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Päätöksen tekijä 

Tietohallintojohtaja Waskilampi-Kuikka Maarit 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin selostusosassa mainituin perusteluin hankkia vuoden mittaisen 
kokeilun Cludo-hakutoiminnallisuudesta Cludo Oy.ltä. 
 
Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava hankinta, johon ei sovelleta 
hankintalakia. 
 
 

 
Päätöksen perustelut  

 
Tiedon löydettävyyden parantaminen ja haun kehittäminen nousivat esiin 
julkaisujärjestelmän vuoden 2026 käyttäjätutkimuksessa. Nykyisten 
hakutoimintojen kehittämismahdollisuudet ovat julkaisujärjestelmästä 
tehdyn kartoituksen pohjalta rajalliset. 
 
Espoo on juuri käynnistämässä esiselvityksen mahdollisesta, uudesta 
julkaisujärjestelmän hankinnasta. Espoon Viestintäyksiköllä on tämän 
vuoksi tarve vertailla vaihtoehtoisia hakupalveluja. Espoo on pyytänyt 
Cludo Oy:ltä tarjouksen vuoden mittaisesta kokeilusta. Hankinnan 
kohteena oleva hakutoiminnallisuus on käytössä useissa 
referenssiorganisaatioissa, joista saadut kokemukset ovat olleet hyviä. 
Lisäksi palvelu tarjoaa ominaisuuksia, kuten analytiikkaa ja palautteen 
keräämistä, joita nykyisessä julkaisujärjestelmässä ei ole käytettävissä. 
Kokeilussa saadaan verrattua nykyistä julkaisujärjestelmän hakupalvelua 
vaihtoehtoiseen hakupalveluun ja kokeilusta saatavia kokemuksia voidaan 
hyödyntää esiselvityksessä ja hakutoiminnallisuuksien vaatimusten 
määrittelyssä. 
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Sopimus 
 
Sopimus on määräaikainen ja voimassa 1.9.2026.- 30.8.2027 
 
Hankinnan ennakoitu arvo on 15 000 euroa (alv 0 %). 
  
Hankintasopimus ei synny tällä hankintapäätöksellä, vaan vasta 
myöhemmin tehtävän kirjallisen, allekirjoitettavan tilauksen myötä. 
Hankintasopimus voidaan tehdä ja panna täytäntöön vasta kun 
hankintapäätös on tullut lainvoimaiseksi. 
 
Toimivalta 
 
Espoon kaupungin konsernihallinnon toimintaohjeen 5 §:n mukaan 
tietohallintojohtaja päättää ICT-palvelujen hankinnoista, kun hankinnan 
veroton arvo alittaa 500 000 euroa. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Klasila Terttu 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kynnysarvot alittavat hankinnat) 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 

 


